
-Avrupa borsaları dünü sert satıcılı kapattı. Dax % 2,57 düşerek 15.528,54 puana, İngiltere FTSE 100 endeksi %3,13 

değer kaybıyla 7.082,29 puana, CAC40 endeksi % 2,17 azalarak 7.280,5 puana düşüş gösterdi.  

 

-Dün Euro Bölgesi’nde aylık bazda perakende satışlar beklentilerin altında %0.0 olarak açıklanırken, Almanya’da 

fabrika siparişleri aylık bazda beklentilerin üzerinde %6.4 olarak gerçekleşti. Küresel borsalarda satış eğilimi 

hızlanırken resesyon ve faiz baskısı nedeniyle Dax’ta sert geri çekilme izledik. Önemli seviyeleri kıran Dax’ın bu 

satışına devam edeceğini düşünüyoruz. Tepki alımları gelmesi halinde yükselişler önemli direnç bölgelerini 

kırmadığı sürece satış fırsatı olarak görülecektir.  

 

-Bugün Euro Bölgesi’nde Almanya’da sanayi üretimi beklentilerin altında %0.2 azalırken büyüme de aşağı yönlü 

baskılanmaya ve resesyon derinleşmeye devam ediyor. Alman ekonomisinde sorunların giderek büyümesi ve 

ekonominin hızla yavaşlaması Dax başta olmak üzere Avrupa borsalarına satış olarak yansıyor. Bugün ayrıca Avrupa 

Merkez Bankası Başkanı Lagarde’nin bir konuşmasını izleyeceğiz. 

 

-ABD borsaları dünü satıcılı kapattı. Dow Jones endeksi, % 1,07 azalışla 33.922,26 puana, S&P 500 endeksi %0,79 

azalarak 4.411,59 puana ve Nasdaq endeksi % 0,82 kayıpla 13.679,04 puana geriledi. 

 

-Dün ABD’de haftalık işsizlik başvuruları beklentiler paralelinde 248 bin kişi gelirken, bugün açıklanacak olan tarım 

dışı istihdamın öncüsü kabul edilen ADP tarım dışı istihdamın ise beklentilerin oldukça üzerinde 497 bin kişi olarak 

açıklandı. Ancak veriye aldanılmaması gerekiyor. Çünkü verideki iyileşme sağlık ve hastane hizmetlerinde ki 

istihdam artışının 223 bin kişi artmasından kaynaklanıyor. Yani aylık bazda geçici bir veri. Verinin iyimser olduğunu 

ancak zannedildiği kadar güçlü olmadığını ifade edebiliriz. Büyümenin öncü göstergelerinden hizmetler PMI verisi 

beklentilerin hafif üzerinde 54.4 puana yükselirken, ISM hizmetler PMI verisinin ise beklentilerden oldukça yüksek 

gelerek 53.9 puana artış kaydettiğini izledik.  ABD 10 yıllık tahvil faizleri gelen veriler sonrasında yükselişine devam 

ederken bugün %4.04 seviyelerinden işlem görüyor. Dolar endeksi ise güçlü gelen verilere rağmen değer kaybetti. 

Normal şartlarda gelen veriler ve artan faizle birlikte dolar endeksinin de sert değer kazanmasını beklerdik. Veriler 

sonrası piyasada ki fiyatlamalarda tutarsızlık görüldü. Genelde böyle durumda her zaman söylediğimiz gibi 

tamamen teknik seviyelere göre hareket edilmesinin önemini ısrarla vurguluyoruz. 

 

-Bugün ABD’de gözler istihdam verilerine çevrilmiş durumda. Tarım dışı istihdam 224K beklenirken, işsizlik oranının 

%3.7’den %3.6’ya düşeceği tahmin edilmekte. Bizim için bu veriler içerisinde en önemlisi ortalama saatlik 

kazançların aylık bazda %0.3 gelmesi beklenirken, yıllık bazda ortalama saatlik kazançların %4.3’ten %4.2’ye geri 

çekileceği öngörülmekte. Veriler sonrasında küresel piyasalarda oynaklıkların artacağını ve borsalarda da sert 

hareketliliğin olacağını düşünüyoruz. Dolar endeksi  bugün 102.47 desteğinin üzerinde kaldığı sürece dolar küresel 

bazda güçlenebilecekken, 102.47 desteğinin altında dolar tüm para birimleri karşısında sert değer kayıpları 

yaşayabilir. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde yükselişin devam edip etmeyeceği de izlenecektir. Küresel borsalarda olası 

yükselişleri satış fırsatı olarak değerleniyoruz. Ancak yukarıdaki önemli dirençlerini kırmadıkları sürece. Ayrıca 

borsalarda satış baskısının artmasını bekliyoruz. 

GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

HABERLER 



GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

DAX 

 
Teknik olarak baktığımızda 15.755 seviyesi kırılmadığı sürece satışların hızlanmasını beklerken, bu 
seviyenin kırılması halinde tekrar alımlar güçlenebilir. 
 
Yukarıda 15.755 seviyesinin kırılması halinde önce 15.926 ve arkasından 16.100 seviyesine kadar 
yükseliş yaşanabilir. 
 
Aşağıda ise 15.570 desteğinin altında önce 15.483 ve arkasından 15.335 desteğine doğru düşüşler 
söz konusu olabilir. 
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GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

DOW JONES 

 
Teknik olarak baktığımızda 34.713 seviyesi kırılmadığı sürece satışların hızlanmasını beklerken, bu 
seviyenin kırılması halinde tekrar alımlar güçlenebilir. 
 
Yukarıda 34.227 seviyesinin kırılması halinde önce 34.585 ve arkasından 34.713 seviyesine kadar 
yükseliş yaşanabilir. 
 
Aşağıda ise 34.052 desteğinin altında önce 33.875 ve arkasından 33.475 desteğine doğru düşüşler 
söz konusu olabilir. 
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GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

SP500 

 
Teknik olarak baktığımızda 4498 seviyesi kırılmadığı sürece satışların hızlanmasını beklerken, bu 
seviyenin kırılması halinde tekrar alımlar güçlenebilir. 
 
Yukarıda 4450 seviyesinin kırılması halinde önce 4467 ve arkasından 4498 seviyesine kadar yükseliş 
yaşanabilir. 
 
Aşağıda ise 4418 desteğinin altında önce 4400 ve arkasından 4372 desteğine doğru düşüşler söz 
konusu olabilir. 
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GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

NASDAQ 

Teknik olarak baktığımızda 15.474 seviyesi kırılmadığı sürece satışların hızlanmasını beklerken, bu seviyenin kırılması 
halinde tekrar alımlar güçlenebilir. 
 

Yukarıda 15.307 seviyesinin kırılması halinde önce 15.474 ve arkasından 15.630 seviyesine kadar yükseliş 

yaşanabilir.   

 

Aşağıda ise 15.110 desteğinin altında önce 14.990 ve arkasından 14.850 desteğine doğru düşüşler söz konusu 

olabilir.  
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RİSK UYARISI! 
Forex piyasası kaldıraçla çalısan bir pazardır. Kaldıraç özelliği ile yüksek seviyelerde getiri ve risk içermektedir. İlk etapta yatırdıgınız paranın riske 

atabileceğiniz kısmı kadar işlem yapmanızı öneririz. Forex yatırımları her yatırımcı için risk açısından uygun bir pazar olmayabilir. Yatırım 
yapmadan önce piyasanın içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz ve eger gerek duyarsanız uzman yetkilimizden tavsiye ve yardım 

alınız. www.ikonmenkul.com.tr ve www.ikon.news web sayfamızda yer alan her türlü bilgi, grafik, arastırma sonuçları,rapor, görüs ve tavsiyeler 
genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmıs olup, sitede müsteriler ve diger üçüncü şahısların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli 

bilgi bulunmayabilir. Sitemizde bulunan, bu bilgilerdeki olası hata ve eksikliklerden ve bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden doğacak her 
türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabilecegi her türlü zararlardan dolayı IKON Menkul Değerler 

A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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